a incresenter las reservss, pues el surento es a le cer: e) ,- 

que por el cavital meteria del esumento se emitirán dos mil 

quinisntes ( 2.500 ) eccicnes nominstives ordineries de un: 

mil sucres ( 8/, 1.000,00 , cada una, de le Serie TD", nmu- 

merades del tres mil quinientos uno ( 3.501 ) el seis =iL 

(6.000 ), inclusive; y, f).- que todos los ecclonistes del 

MAPRESA hen renunciedo exrresamente a eual quier reclemo que 

pudiere corresponderles con relación a le suscrinpaón de - 

10 

11 

M_A 

t j - 1437 n- a o 

T | STATUTOOS :- Declara tembién el señor -